WOJEWODZKA STACJA
Sanitarno-Epidemiologiczna
ul. Spedytorska 6/7
70:632 SZCZECIN

Sprawa: A.272.4.2018

Szczecin, dnia M marca 2019 1.

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr A.272.4.2019 w trybie
przetargu nieograniczonego na ,, Dostawe odczynnikéw chemicznych, wzorcéw i materialow
odniesienia dla Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2019

Wojewodzka — Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna ~w  Szczecinie — informuje,  ze
w przedmiotowym postepowaniu przetargowym wplynety pytania dotyczace Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdz. zm..)
Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan dotyczacych przetargu nieograniczonego
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 10:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 4, poz.114;

Pakiet nr 4 poz. 114 salicyna — prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga lop. a’5g
czy lop. a’100g?

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajacy wymaga 1 op. a’5g— odpowiedZ na to pytanie
bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 11: / F/(L(“‘/
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 6 i 15,

Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie probek tylko przez
wykonawcg, ktorego oferta bedzie oceniona jako najkorzystniejsza? Jezeli nie prosimy o
wyodrebnienie powyzszych pozycji do osobnego pakietu.

OdpowiedZ na pytanie nr 11: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie probek przez
dostawcg, ktoérego oferta bedzie najkorzystniejsza - odpowiedZ na to pytanie bedzie
przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 12:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.
1,2,3,9,10,14,27,29,39-42;

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wzorcéw w opak. 1 ml?

OdpowiedZ na pytanie nr 12: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie nr 13:

Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz. 1,

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca o czystosci min. 99,0%7

OdpowiedZ na __ pytanie nr  13: Zamawiajagcy  nie  wyraza  zgody.

Pytanie nr 14:

Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nv 7, poz.2;

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca o czysto$ci min. 99,0%7

Odpowiedz  na pytanie nr 14: Zamawiajacy  nie wyraza  zgody.

Pytanie nr 15:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.3;

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca o czystosci min. 99,5%7

Odpowiedz na pytanie nr 15: Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pvtanie nr 16:

Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.4;

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca o czysto$ci min. 99,7%7

OdpowiedZ na pytanie nr 16: Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pytanie nr 17:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.16, 102

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca o terminie waznosci 24 m-ce?

OdpowiedZ na pytanie nr 17: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18:
Dotyczy: zatgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.66, 67,
68

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wzorcow firmy Reagecon? Jesli tak, to
prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o wzorzec typu Ratio czy Non-Ratio. Jesli nie, prosimy



o podanie przyktadowego producenta oraz numeru katalogowego produktu spetniajgcego
wymagania SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 18: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza wzorce firmy Reagecon typu
Non-Ratio - odpowiedz na to pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 19:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7,
poz.21,35,36,37,53-57,59,64,65,71-76,77-84,89,92,95

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wzorcow o terminie waznosci 12 m-cy?

Odpowiedz na pytanie nr 19: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz. 94

Prosimy o podanie przykladowego producenta oraz numeru katalogowego produktu
spetniajgcego wymagania SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 20: Np. Sigma Aldrich nr kat, 06740

Pytanie nr 21:
Dotyczy. zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.97

Prosimy o podanie przyktadowego producenta oraz numeru katalogowego produktu
spetniajgcego wymagania SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 21: Np. Okrggowy Urzad Miar nr kat. 13.14

Pytanie nr 22:
Dotyczy. zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz. 101

Prosimy o podanie przyktadowego producenta oraz numeru katalogowego produktu
spelniajgcego wymagania SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 22: Np. VHG LABS LGC nr kat. VHG-11PSO4

Pytanie nr 23:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz. 104

Prosimy o podanie przyktadowego producenta oraz numeru katalogowego produktu
spetniajgcego wymagania SIWZ.

OdpowiedZ na pytanie nr 23: Np. producent: Institute of Leather Industry 91-462 1.6d7Z ul.
Zgierska 73 nr IBP-7




Pytanie nr 24:

Dotyczy. zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz. 105

Prosimy o podanie przykladowego producenta oraz numeru katalogowego produktu
spetniajgcego wymagania SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 24: Np. producent: Institute of Leather Industry 91-462 1.6dZ ul.
Zgierska 73 nr IBP-9

Pytanie nr 25:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.34

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie wzorcow o terminie wazno$ci 6 m-cy?

Odpowiedz na pytanie nr 25: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode - odpowiedz na to pytanie
bedzie przedmiotem modyfikacji STIWZ.

Pytanie nr 26:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.49

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca o czystosci min. 87,6%7

Odpowiedz na pytanie nr 26: Zamawiajacy dopuszcza czysto$¢ wzorca na poziomie 87,6% -

odpowiedz na to pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 27:
Dotyczy. zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.49

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca w opak. 250mg?

Odpowiedz na pytanie nr 27: Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wzorca w opak. 250 mg
w przeliczeniu na 9 op. x 250 mg - odpowiedz na to pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji
SIWZ.

Pytanie nr 28:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.50

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie wzorca o czystosci min. 84,6%7?

Odpowiedz na pytanie nr 28: Wzorzec powinien by¢ czystosci nie mniejszej niz 86,5% .

Zamawiajacy nie wyraza zgody na produkt o czystosci 84,6%.

Pytanie nr 29:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.49

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca w opak. 100mg?



Odpowiedz na pytanie nr 29: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 30:
Dotyezy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.51

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wzorca w opak. 250mg?

OdpowiedZ na pytanie nr 30: Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wzorca w opak. 250 mg
w przeliczeniu na 5 op. x 250 mg - odpowiedz na to pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji
SIWZ.

Pytanie nr 31:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz. 60

Prosimy o podanie przykladowego producenta oraz numeru katalogowego produktu
spetniajgcego wymagania SIWZ.

OdpowiedZ na pytanie nr 31: Np. LabStand Nr kat. BLS 009K.027

Pytanie nr 32:

1. Dotyczy pozycji 6-8, 11, 15, 23, 87-92: Roztwory wzorcowe do chromatografii
jonowej speiajace specyfikacje oraz bedgce w zakresie akredytacji producenta ISO
17034 posiadaja maksymalny termin przydatnosci réwny 24 miesigee lub termin
przydatnosci catkowity 24 miesiaca, ale jedynie 12 miesigey po otwarciu butelki. Czy
Zamawiaacy zaakceptuje dla tych pozycji termin przydatnosci rowny 75%
catkowitego terminu przydatnosci (18 miesigey) badz termin przydatnosci catkowity
24 miesiaca, ale jedynie 12 miesigcy po otwarciu butelki?
OdpowiedZ na pytanie nr 32: W przypadku poz. 6-8 oraz 11 Zamawiajgcy nie wyraza
zgody. Odnosnie pozycji 15, 23, 87-92 Zamawiajgcy wyraza zgodg na termin maksymalny 18
miesiecy, jednak nie krétszy niz 15 miesigecy — odpowiedz na to pytanie bgdzie przedmiotem
modyfikacji STWZ.

Pytanie nr 33:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz. 12

Dotyczy pozycji 12: Roztwér wzorcowy cyny, ktory spetnia specyfikacje¢ dostepny jest w
opakowaniu 500 ml. Czy zamawiajacy zaakceptuje opakowanie 500ml zamiast 250ml?

OdpowiedZ na pytanie nr 33: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg — odpowiedZ na to pytanie
bedzie przedmiotem modyfikacji STWZ.

Pytanie nr 34:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7,
poz.20,21,28,43,95 i 107




1. Dotyczy pozycji 20, 21, 28, 43, 95 1 107: Zamawiajacy nie wskazal matrycy wzorca.
Jakg matryc¢ Zamawiajacy mial na mysli? W jakiej technice analitycznej planowane
jest wykorzystanie wzorca?

Odpowiedz na pytanie nr 34: Zamawiajacy miat na mysli wzorce do techniki ASA w r-rze
kwasu azotowego - odpowiedZ na to pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pvytanie nr 35:
Dotyczy: zalqeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7,
poz.21,28,89,92,95

1. Dotyczy pozycji 21, 28, 89, 92 i 95: Roztowy wzorcowe spetniajace wymagania
zamawiajagcego w butelkach o pojemnosci S0 ml lub 10 ml posiadajg
dwunastomiesigczny termin przydatnosei (pozycje 21, 28, 89 i 95) lub
szeSciomiesigezny  (pozycja 92). Czy Zamawiajacy zaakceptuje taki termin
przydatnodci lub zezwoli na dostarczenie roztworéw wzorcowych w opakowaniach
100 m1?

OdpowiedZ na pytanie nr 35: Zamawiajacy zezwala na dostarczenie wzorcéw w
opakowaniach 100ml z zachowaniem terminu waznosci jak w SIWZ

Pvytanie nr 36:

Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.23

1. Dotyczy pozycji 23: Czy Zamawiajacy zaakceptuje dostarczenie roztworu azotandw,
chlorkéw, siarczanow, fluorkéw i ortofosforanéw w pozadanym stezeniu w jednej
butelce oraz oddzielnie azotynéw? Wskazana mieszanina bedzie wowczas bardziej
trwata.

Odpowiedz na pytanie nr 36: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 37:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.25

1. Dotyczy pozycji 25: Roztwory mieszanin wzorcowych spelniajace specyfikacje oraz
bedace w zakresie akredytacji producenta ISO 17034 posiadaja maksymalny termin
przydatnosci réwny 24 miesigce. Czy Zamawiaacy zaakceptuje dla tej pozycji termin
przydatnosci téwny 75% catkowitego terminu przydatnosci (18 miesiecy)?

Odpowiedz na pytanie nr 37: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na termin przydatnosci 18
miesigcy dla tej pozycji — odpowiedZ na to pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ

Pytanie nr 38:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.34




1. Dotyczy pozycji 34: Wzorzec konduktometryczny o przewodnosci 10 pS/cm jest
nietrwaly. Wzorce spelniajace specyfikacje oraz bedace w zakresie akredytacji
producenta ISO 17034 mogg posiada¢ termin przydatnosci catkowity 12 miesigcy, ale
jedynie 3 miesigce po otwarciu butelki lub 6 miesigcy (wowcezas jest to wzorzec w
30% propoanolu). Wzorce, ktére nie posiadajg akredytacji ISO 17034 réwniez majg
maksymalny termin przydatno$ci 6 miesiecy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na
skrocenie terminu przydatnosci? Ktory z tych wzorcdw Zamawiajacy preferuje?

Odpowiedz na pytanie nr 38: Tak, Zamawiajagcy wyraza zgode, jeden ze wzorcéw powinien
byé w propanolu, drugi nie — odpowiedZ na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem
modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 39:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7,
p0z.35,36,54,56

1. Dotyczy pozycji 35, 36, 54 i 56: Dostepne wzorce spelniajgce specyfikacje oraz
bedace w zakresie akredytacji producenta ISO 17034 posiadajg termin przydatnosci 12
miesigcy. Wzorce, ktére nie posiadajg akredytacji [SO 17034 majg termin
przydatnoéci maksymalnie 18 miesiecy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrocenie
terminu przydatnosci? Ktdry z tych wzorcéw Zamawiajgcy preferuje?

Odpowiedz na pytanie nr 39: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na termin maksymalnie 12
miesiecy, jednak nie krotszy niz 10 miesigcy. Zamawiajacy preferuje wzorce producenta z
akredytacjg ISO 17034— odpowiedz na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji
SIWZ.

Pytanie nr 40:
Dotyczy: zalgceznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.37

1. Dotyczy pozycji 37: Dostgpne wzorce spetniajace specyfikacje oraz bedace w zakresie
akredytacji producenta ISO 17034 posiadajg termin przydatnosci 6 miesi¢cy. Wzorce,
ktére nie posiadajg akredytacji ISO 17034 maja termin przydatnoéci maksymalnie 12
miesiccy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrdcenie terminu przydatnosci? Ktory
z tych wzorcow Zamawiajacy preferuje?

Odpowiedz na pytanie nr 40: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na skrocenie terminu
waznosci, preferuje wzorce producenta z akredytacjg ISO 17034— odpowiedZ na niniejsze
pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 41:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.44




1. Dotyczy pozycji 44: Maksymalny mozliwy termin przydatnosci dla wskazanego
wzorca wynosi 12 miesiecy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrécenie terminu
przydatno$ci?

Odpowiedz na pytanie nr 41: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na skrocenie terminu

waznos$ci— odpowiedz na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji STWZ.

Pytanie nr 42:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.52

1. Dotyczy pozycji 52: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie 5g wzorca
zapakowanego w opakowania o gramaturze 1 g?

Odpowiedz na pytanie nr 42: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode— odpowiedZ na niniejsze
pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 43:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7,
p0z.53,55,59,60

1. Dotyczy pozycji 53, 55, 59 1 60: Dostgpne wzorce spetniajgce specyfikacje majg
termin przydatno$ci maksymalnie 12 miesigcy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
skrocenie terminu przydatnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 43: Zamawiajgcy wyraza zgode na termin maksymalnie 12
miesigey, jednak nie krétszy niz 10 miesigcy— odpowiedZ na ninigjsze pytanie bedzie

przedmiotem modyfikacji STWZ.

Pytanie nr 44:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.54

1. Dotyczy pozycji 54: Czy Zamawaijacy wyrazi zgode na dostrczenie wzorca w
opakowaniu o pojemnosci S00ml?

Odpowiedz na pytanie nr 44: Zamawiajacy wyraza zgode— odpowiedZ na niniejsze pytanie

bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 45:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.66

1. Dotyczy pozycji 66: Nie jest dostepny wzorzec metnosci o wartosci 0,3 NTU, ktory
spetniatby wymagania Zamawiajgcego. Dostepny jest jedynie wzorzec formazynowy,
ktory nie posiada odniesienia do NIST oraz akredytacji ISO 17034, o maksymalnym
terminie przydatno$ci wzorca 24 miesigece (certyfikat w  zalgczniku). Czy
Zamawiajacy zaakceptuje taki wzorzec, jednoczesnie skracajgc termin przydatnsci do
18 miesiecy?




Odpowiedz na pytanie nr 45: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode— odpowiedZ na niniejsze

pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 46:
Dotyczy: zalqeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.69

1. Dotyczy pozycji 69: Jaki wzorzec metnosci Zamawiajgcy mial na mysli?
Polimeryczny czy formazynowy?

Odpowiedz na pytanie nr 46: Zamawiajagcy mial na mys$li wzorzec formazynowy-—
odpowiedz na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 47:
Dotyczy: zalqcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet ni 7,
poz.71,73,74-76,78-80

1. Dotyczy pozycji 71, 73, 74-76,78-80: Dostgpne wzorce pH spelniajgce specyfikacje
Zamawiajacego posiadajg termin przydatnosci 12 miesiecy. Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na skrdcenie terminu przydatnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 47: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na termin maksymalnie 12
miesi¢cy, jednak nie krotszy niz 10 miesigcy — odpowiedZ na niniejsze pytanie bedzie
przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 48:
Dotyczy: zalgcznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.72 i 81

1. Dotyczy pozycji 72 1 81: Dostepne wzorce pH speliajace specyfikacje
Zamawiajacego posiadajg termin przydatnosci 6 miesigcy. Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na skrocenie terminu przydatnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 48: Zamawiajacy wyraza zgode na termin maksymalnie 6
miesi¢cy, jednak nie krotszy niz 5 miesiecy — odpowiedZz na niniejsze pytanie bedzie

przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 49:
Dotycezy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.82,83

1. Dotyczy pozycji 82, 83: Maksymalny termin przydatnos$ci wzorca wynosi 24 miesigce.
Czy Zamawiagcy zaakceptuje dla tej pozycji termin przydatnosci réowny 75%
catkowitego terminu przydatnosci (18 miesiecy)?




OdpowiedZ na pytanie nr 49: Zamawiajacy wyraza zgode — odpowiedz na niniejsze pytanie
bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 50:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 7, poz.83

1. Dotyczy pozycji 83: Dostepny jest wzorzec dla wartoSci pH rowniej 2. Czy
Zamawiajgcy zaakceptuje wzorzec o wskazanej wartosci pH?

Odpowiedz na pytanie nr 50: Zamawiajacy wyraza zgode — odpowiedZ na niniejsze pytanie
bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 51:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 9

1. Roztwor wzorcowy spelniajacy specyfikacje i bedacy w zakresie akredytacii
producenta ISO 17034 posiada maksymalny termin przydatnosci réwny 12 miesiecy.
Czy Zamawaijgcy wyrazi zgode na skrocenie terminu przydatnosci wzorca do 12
miesiecy badZ dostarczenie wzorca, ktéry nie bedzie posiadal akredytacji ISO 170347

OdpowiedZz na pytanie nr 51: Zamawiajagcy wyraza zgode na termin maksymalnie 12
miesiecy, jednak nie krotszy niz 10 m-cy, preferuje wzorce producenta z akredytacjg ISO
17034 — odpowiedz na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji STWZ.

Pvtanie nr 52:
Dotyczy: terminu skladania ofert

Czy Zamawaijacy wyrazi zgode na przedtuzenie terminu skladania ofert do 20 marca
2019 1?

Odpowiedz na pytanie nr 52: Zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu sktadania
ofert do 20 marca 2019 r. do godziny 10:00 - odpowiedZz na niniejsze pytanie bedzie
przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 53:
Dotyczy: zalgeznik nr 1b do siwz — formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 10

Zamawiajgcy wymaga 24 miesigcy terminu waznosci co jest maksymalng wartoscig od
daty produkcji dla tego typu produktéw. Prosimy o dopuszczenie terminu min. 14 miesiecy.

Odpowiedz na pytanie nr 53: Zamawiajacy wyraza zgode na skrocenie terminu wazno$ci do
min. 14 miesiecy - odpowiedZ na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.




Pytanie nr 54:
Dotyczy: zalgcznik nr 3 do siwz — wzor umowy

(§5) czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczenia kar od warto$ci NETTO dostawy?

OdpowiedZ na pytanie nr 54: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 55:
Dotyczy. zalgcznik nr 3 do siwz — wzor umowy

Czy Zamawiajacy dopusci e-mailowy sposdb porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedz na pytanie nr 55: Zamawiajacy dopuszcza taki sposdéb porozumiewania si¢ w

przypadku reklamacji.

Pytanie nr 56:
Dotyczy: zalgcznik nr 3 do siwz — wzdr umowy

Czy Zamawiajacy dopusci e-mailowy sposob porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedz na pytanie nr 56: Zamawiajgcy dopuszcza taki sposéb porozumiewania si¢ w

przypadku reklamacji.

Pytanie nr 57:
Dotyczy. zalgcznik nr 3 do siwz — wzor umowy

W przypadku konieczno$ci dostarczenia dokumentdéw w postaci papierowej, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na przestanie ich w postaci zbindowanych tomodw, gdzie
poswiadczenie za zgodno$¢ bedzie widnialo tylko na pierwszej stronie tomu dla jego
pozostatych stron?

Odpowiedz na pytanie nr §7: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 58:
Dotyczy: zalgeznik nr 3 do siwz — wzdr umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, ze zmiany umowy
mogg nastgpi¢ réwniez w przypadku, gdy dotycza poprawienia btedow i oczywistych omylek
stownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupetnien tresci
nie powodujgcych zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 58: Taki zapis znajduje si¢ juz w umowie w §7 ust.1 pkt 6)




Pytanie nr 59:
Dotyczy: zatgeznik nr 3 do siwz — wzor umowy

Czy Zamawiajacy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zmiang oferowanego produktu na
produkt réwnowazny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?

OdpowiedZ na pytanie nr 59: Jesli w SIWZ zawarto okreslenie ,,lub réwnowazny”
aneksowanie nie bedzie wymagane. W innym przypadku kazda zmiana winna by¢

konsultowana z Zamawiajacym.

Pytanie nr 60:
Dotyczy: zalgcznik nr 3 do siwz — wzor umowy

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych
od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiajgcego w wypadku wystgpienia
przej$ciowego braku produktu?

Odpowiedz na pytanie nr 60: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 61:
Dotyczy: zalgcznik nr 3 do siwz — wzor umowy

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwo$ci zastosowania uprzywilejowanej stawki
VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz na pytanie nr 61: Tak.

Pytanie nr 62:
Dotyczy: zalgeznik nr 3 do siwz — wzor umowy

Czy Zamawiajacy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopusci mozliwosé
dostarczenia dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktéow, MSDS) w
formie elektronicznej?

Odpowiedz na pytanie nr 62: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 63:
Dotyczy: zalgeznik nr 3 do siwz — wzor umowy

Czy Zamawiajgcy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajgcym w razie zaistnienia
niniejszej sytuacji, mozliwos$¢ zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy,
o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zblizonych parametrach
jakosciowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy
z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostepny u producenta? W przypadku
innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego




zamiennika zostataby przeliczona w ten sposob, Ze cena za sztuke lub oznaczenie zamiennika
bytaby rowna cenie za sztuke lub oznaczenie produktu znajdujacego sie¢ danej pozycji
umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zaréwno na zabezpieczenie
cigglosci procesu diagnostycznego i uchroni, zaréwno Zamawiajacego oraz Wykonawce
przed nieoczekiwanymi oraz niezaleznymi od nich skutkami wypadkéw losowych, do ktoérych
mogg naleze¢: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu
przez producenta brak dostgpnosci surowcodw, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy
wplyw klesk zywiotowych.

Odpowiedz na pytanie nr 63: Zamawiajgcy wyraza zgode¢ tylko w odniesieniu do wielkosci

opakowania, parametry jakosciowe powinny by¢ zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 64:
Dotyczy: zalgcznik nr 3 do siwz — wzdr umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu pkt 3 § 57

Odpowiedz na pytanie nr 64: Zamawiajagcy nie wyraza zgody. Niewykonanie lub

niewla$ciwe wykonanie zobowigzania moze spowodowa¢ szkode w dziatalnosci statutowej
Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie ( badania laboratoryjne tzw.
Nadzorowe, ktore Wojewddzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie musi
wykonywa¢ zgodnie z harmonogramem na rzecz kontahentéw oraz innych Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznych) w znacznie wigkszym rozmiarze niz przewidziano to w zapisach
umowy dotyczgcych kar umownych.
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